
 

1 | S t r o n a  
 

Skarbimierz-Osiedle, dnia 07.10.2024.r  
 

Zamawiający: 

GMINA SKARBIMIERZ 
Skarbimierz - Osiedle ul. Parkowa 12, 49 – 318 Skarbimierz 
tel./fax (077) 40 46 600, tel. (077) 40 46 601, 40 46 602 
e- mail: ug@skarbimierz.pl; inwest@skarbimierz.pl 

 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   
 I ODRZUCENIU OFERT 

 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na zadanie pn :  Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie 
Gminy Skarbimierz w ramach Programu Inwestycji Strategicznych „Rozświetlamy Polskę”                       
Nr postępowania: RI.271.15.2024R   

 
Działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze 

zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje wszystkich Wykonawców, o wyborze oferty najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez: VECTRA GROUP, 05-155 Leoncin, 
Partyzantów 2A  NIP 5311619632  z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 931.461,67 zł 
brutto.  

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dz. VII SWZ 

Punktacja przyznana poszczególnym ofertom w każdym kryterium (cena- 60%, gwarancja- 40%): 

N
u

m
e

r 
o

fe
rt

y
 

Wykonawca* 
Kryterium 1 
Cena/koszt 

Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 60 % 
przyznana 

pkt 

Kryterium 2 
Okres 

gwarancji 
jakości na 

roboty 
budowlane 

Wartość z 
oferty 

Kryterium 2 
Okres 

gwarancji 
jakości na 

roboty 
budowlane 
waga 40 % 
przyznana 

pkt 

Łączna 
punkt. 

1. 

VECTRA GROUP 
05-155 Leoncin, 
Partyzantów 2A 

NIP 5311619632 

931.461,67 zł 60,0 pkt 60 m-cy 40 pkt 

 
 

100,0 
pkt 

 
 

 
2. 

ZABERD Spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 
54-215 Wrocław,                    

Bystrzycka 24 
NIP 8943163837 

1.326.999,92 zł 42,12 pkt 60 m-cy 40 pkt 
82,12 

pkt 

 
3. 

KRZ Rafał Zdyb 
Oleśnica,  

NIP 8951732936 

-- -- -- -- -- 

mailto:ug@skarbimierz.pl


 

2 | S t r o n a  
 

 
Uzasadnienie wyboru oferty:  
Oferta Wykonawcy nr 1  spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 
największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Umowa zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni, zgodnie z art. 308 ust. 2 PZP.  Jednocześnie 
Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony prawnej w 
terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP.  
 

OFERTY ODRZUCONE:  

Oferta Nr 3, złożona przez Wykonawcę: 

KRZ Rafał Zdyb 
Sokołowice 12E 
56-400 Oleśnica,  
NIP 8951732936 

Podstawa faktyczna odrzucenia: 
Zamawiający dokonując badania i oceny oferty stwierdził, że nie został złożony wymagany załącznik nr 2 
Oświadczenie dot. SPEŁNIANIA warunków udziału w postępowaniu wymaganych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (dalej: SWZ).  

Podstawa prawna odrzucenia: 
Powyższy wymóg zawarty w SWZ (dział IX) jest odzwierciedleniem treści art. 125 ust. 1 ustawy Pzp: „Do wniosku 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo do oferty wykonawca dołącza oświadczenie o niepodleganiu 
wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji, w zakresie wskazanym przez 
zamawiającego.” 

W związku z powyższym Oferta ww. Wykonawcy nie została sporządzona w sposób zgodny z zapisami SWZ oraz 
przepisami ustawy Pzp. Zgodnie z uzasadnieniem prawnym i faktycznym wskazanym powyżej, Zamawiający 
odrzuca ofertę Wykonawcy.  
 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………………… 
                                                                              Kierownik zamawiającego                                                                                                                                                                                          

lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 
 
 

 

 

 
4. 
 

KACZMAREK ELECTRIC 
S.A. 

64-200 Wolsztyn, ul. 
Gajewskich 32 

NIP 9151626618 

1.223.928,41 zł 45,66 60 m-cy 40 pkt 
85,66 

pkt 

 
 

5. 

Eltak Sp. z o.o. 
44-240 Żory, Owocowa 25 

NIP 6511714353 
1.141.626,41 zł 48,95 pkt 60 m-cy 40 pkt 

88,95 
pkt 

 
 

6. 

ELEKTROTIM S.A. 
54-156 Wrocław, 

Stargardzka 8 
NIP 8942460042 

1.296.363,35 43,11 pkt 60 m-cy 40 pkt 
83,11 

pkt 


		2024-10-08T14:44:13+0200
	Leszek Adam Dyba




